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  Kommunala rådet för funktionshinderfrågor 
 Tid: Tisdagen den 17 september kl. 15.00 
 Plats: Högantorp, kommunhuset, Salems centrum 

 Närvarande: Ordinarie: 
Margaretha Häll Assarsson, SRF Botkyrka Salem ordförande 
Ilse Forsberg (M) 
Birgitta Hafström (C) 
Birgitta Rönnblad (S) 
Irené Reinius-Eriksson, Stroke-föreningen i Botkyrka-Salem 
Yvonne Jangebrink, Hörselskadades förening i Botkyrka Salem 
Caismari Nord, FUB Botkyrka-Salem 
Ewa Lorenz, Riksförbundet HjärtLung Botkyrka Salem 
Christina Brännström, Neuro St Botvid 

Övriga: 
Victoria Larsson, förvaltningschef 
Carina Strandberg, verksamhetschef utförarenheten 
Anna-Carina Berglind, tf verksamhetschef myndighetsenheten 
Henrik Svensson, fritidskonsulent, Kultur- och fritidsförvaltningen 
Staffan Laring, verksamhetsstrateg, Barn- och utbildningsförvaltningen 
Stefan Joakim Grahn, projektledare, Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen 
Marina Furukvist, sekreterare 
 
Anmält förhinder: 
Pia Torstensson, Neuro St Botvid 
Linda Brander, Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen 

1. Margaretha Häll Assarsson hälsar välkommen och informerar 
Margareta hälsade alla välkomna och informerade om att hela rådet ska väljas 
om på 2 år i december. Fundera på om ni vill vara kvar eller inte och meddela 
Margaretha. 

2. Minnesanteckningar från KRF:s föregående möte 2024-05-21 
Föregående protokoll lades till handlingarna. 

3. Anna-Carin Berglind och Carina Strandberg, socialförvaltningen informerar  
Anna-Carin och Carina informerade om att det satsas på juridisk handledning för 
handläggarna för att få en likvärdig bedömning. Den nya socialtjänstlagen rör 
inte LSS så mycket, men brukarna ska ha samma rätt till insatser som alla andra. 
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Det satsas mycket på förebyggande åtgärder utefter brukarens behov.  

4. Staffan Laring, Barn- och utbildningsförvaltningen informerar  
Staffan informerade om att Fågelsången är invigd. Eleverna är väldigt nöjda. 
Bland de nya ansökningarna som inkommit har många haft Fågelsången som sitt 
första val. Tillgängligheten på skolan är bra. Tyvärr är inte allt helt klart, bl a så 
väntar högstadiet fortfarande på sina elevskåp. 

Optiskt brandlarm finns i allmänna utrymmen. Det talande brandlarmet är testat 
och fungerar bra. 

Tillfartsvägen till skolan begränsas av 2 vägbommar. Det går att komma ända 
fram till skoldörren om man blir insläppt. Det finns relativt gott om 
parkeringsplatser. 

Elev Caféet på Fågelsången drivs av daglig verksamhet. 

5. Stefan Joakim Grahn, Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen informerar 
Stefan informerade om pågående detaljplaner för Södra Hallsta, Västra 
Garnudden, Engelsberg, Salems stadskärna, Södra Eksalen, Rönninge kungsgård, 
Björknäs, Nybyggaren, Tallåsen, Sanatoriet, Mossberga och Hilsta. Se bifogat 
dokument. 

Nya gång- och cykelvägen är invigd. Lampor har kommit upp vid Statoil. 
Anmärkning kom så hela gångvägen fick asfalteras om. Vägen är för smal för att 
få delas upp i gång en och cykeldel. 

6. Henrik Svensson, Kultur- och fritidsförvaltningen informerar 
Henrik informerade om att det pågår ett arbete med att ta fram en 
renoveringskostnad för simhallen. Tekniska nämnden tar eventuellt beslut i 
oktober. Frågan ska sedan upp i kommunstyrelsen. Ovisst vad beslutet blir. Om 
det blir ja till renovering stängs simhallen preliminärt den 1 april 2025 och är 
stängd i cirka 1 1/2 år. 

Kommunen har fått flera nya hjärtstartare, t ex vid fritidsgården och alla 
fritidshallar. Henrik ser till att de kommer in i appen. 

7. Övriga frågor 
Inga övriga frågor. 

8. Nästa möte 
Tisdagen den 12 november kl 15.00. 

 


